СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ТВЕРСКОЙ

РЕШЕНИЕ

1 №

О возврате межбюджетных трансфертов

В соответствии с п. 6 ст. 5 Закона г. Москвы от 06.02.2013 N 8 "О
внесении изменений в отдельные законы города Москвы", Совет депутатов
решил:

1. Утвердить возврат межбюджетных трансфертов, полученных в
форме субвенций для осуществления отдельных полномочий города Москвы,
не использованных до 1 мая 2013 года, в бюджет города Москвы в сумме
649 429, 16 руб. (шестьсот сорок девять тысяч четыреста двадцать девять
рублей шестнадцать копеек).

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу

муниципального округа Тверской Байкина И. А.

Глава муниципального
округа Тверской